

# 上海市建设工程施工招标评标结果（中标候选人）公示

报建编号：	2502PD0313	标段号：	C01			
招标人：	上海市浦东新区城市道路管理事务中心					
招标代理机构：	上海百通项目管理咨询有限公司					
联系人：	徐宇华	联系电话：	18918322065			
联系地址：	浦东新区浦明路1229弄5楼					
招标方式：	公开招标					
招标标段名称：	2025年南工区域道路维修工程					
最高投标限价：	9843879（元）（984.3879万元）					
合理低价：	655.5279（万元）	下浮比率：	4%			
剔除最高报价项百分比（P）：	23%	剔除最低报价项百分比（Q）：	19%			
招投标情况（共95个投标人）						
投标人	中标候选人排序	项目负责人姓名	工期	否决投标	评审价（万元）	投标报价（万元）
江苏牧马人建设工程有限公司	第一中标候选人	高峰	180		656.3991	656.3991
上海智内建设工程有限公司	第二中标候选人	王迎龙	180		662.8069	662.8068
德朴建设集团有限公司	第三中标候选人	郑新楠	180		665.0577	665.0576
上海东外滩园林市政有限公司		姚波	180		885.9061	885.906
浙江凯业市政建筑工程有限公司		曹江	180			806.5449
诸安建设集团有限公司		黄少俊	180		789.4797	789.4797
盐城市丰盈水利工程有限责任公司		黄金华	180		787.1811	787.181
宁波和昌市政园林建设有限公司		蔡方梁	180		783.0712	783.0712
宏海建设集团有限公司		严海梅	180			777.3756
兴化市建泰建设工程有限公司		顾荷娜	180			755.0929
上海原启建设工程有限公司		张伟	180		724.5993	724.5992
安徽省百善建设有限公司		许宏毅	180			722.5409
上海麟昆建设发展有限公司		沈斐	180		719.9178	719.9178
上海新远建筑工程有限公司		沈翠萍	180		717.4271	717.4271
浙江大东吴集团建设有限公司		高利峰	180		713.1890	713.189
平湖市市政工程有限公司		程海虹	180		712.7340	712.734
上海绿都建设工程有限公司		李冰雯	180		708.2641	708.2641
江西通廛建设工程有限公司		梅礼强	180		707.6075	707.6075

江西志帮实业有限公司		占如春	180		706.7857	706.7856
江山市冠龙水利建设有限公司		周井法	180		705.4812	705.4812
上饶市恒伟建设有限公司		王建明	180			704.2906
上海申伸强建设有限公司		蒋小峰	180		703.8375	703.8374
上海松石建设工程有限公司		吕良才	180			703.8346
上海旻和建筑工程有限公司		胡虞伟	180		703.5423	703.5423
安徽鹏跃建设工程有限公司		葛继莲	180			703.4632
浙江新禾景观工程有限公司		张朝晖	180		702.1245	702.1245
上海忠辰建设集团有限公司		曹冬冬	180		700.1911	700.1911
江西千弘工程建设有限公司		陈小群	180		700.1557	700.1557
江苏晓宇水利建设有限公司		朱玲玲	180		699.9982	699.9982
江西学智建设有限公司		徐燕福	180			699.8999
南京海童峰建设有限公司		徐茜	180		699.4659	699.4659
上海浦东东道园综合养护有限公司		罗易	180		698.9132	698.9132
安徽省尚泽建筑集团有限公司		王仁俊	180		697.7636	697.7636
南京长山建设有限公司		褚婷婷	180		694.9747	694.9746
上海浦东新区公路建设发展有限公司		钱程	180		693.9935	693.9935
上海昕翼建设科技有限公司		谭昌勇	180		693.9826	693.9825
百鲸建设集团有限公司		金学峰	180			693.8262
上海力茵地面弹性材料有限公司		裴冬冬	180		691.4746	691.4745
江西尚君建筑劳务有限公司		曾磊	180		691.0393	691.0393
南通瑞致特建设工程有限公司		金亭亭	180		690.9419	690.9419
上海辰兴建设工程有限公司		罗开菊	180		690.5403	690.5403
江西有色建设集团有限公司		游鹏凯	180		689.3665	689.3665
上海浦东新区东宝市政实业有限公司		胡晓庆	180		689.0716	689.0716
展康建设集团有限公司		施娟娟	180		688.5811	688.5811
上海景铭建设发展有限公司		姜志辉	180		688.5189	688.5188
浙江丰溪建设有限公司		俞丽君	180		687.5949	687.5949
长兴文远建设工程有限公司		施红东	180			687.1042
美华建设有限公司		林满庆	180		686.8061	686.806
浙江信鑫建设有限公司		周婷	180		685.1340	685.1339

安徽合一城乡建设有限公司		管锦飞	180		684.8284	684.8284
上海江佰建设工程有限公司		陈寅添	180		684.4525	684.4525
上海裴泽建设工程有限公司		丁波羚	180		684.1788	684.1788
江苏沪邦建设工程有限公司		王雨晴	180		684.1494	684.1494
江西浩潮建筑有限公司		叶剑峰	180		683.2788	683.2788
上海临港新城市政工程 有限公司		汤俭峰	180		678.7277	678.7277
苏州凯达市政景观建设 有限公司		陆志超	180			678.4491
上海诸韬建筑工程有限公司		包松梅	180		678.0901	678.09
上海丁盈建设工程有限公司		鲍娟	180			678.0846
河南贵兴建筑工程有限公司		张鹏飞	180		677.7511	677.751
上海福瑞特建设工程有限 公司		阮红星	180		676.2787	676.2787
上海浦东新区三林城乡 建设发展有限公司		陆嵘	180		674.3060	674.3059
上海旗蓬建筑工程有限公司		王伟	180		673.3213	673.3213
远勤建设集团有限公司		黄为琴	180			672.4624
上海御兵建筑工程有限公司		刘晓	180		671.3582	671.3581
江苏峰之都建设工程有限 公司		陶越	180		671.1453	671.1453
上海宏南市政设施养护 有限公司		臧卫平	180		669.3859	669.3859
江苏亘正建设工程有限公司		史建波	180		667.5272	667.5271
上海衍盛建设工程有限公司		戴惠华	180		666.4306	666.4306
上海展清建筑装饰工程 有限公司		唐玉萍	180		666.0527	666.0526
江苏元明装饰工程有限公司		佛新茹	180			663.645
上海景呐建设集团有限 公司		邵陈渝	180			657.9125
太仓市雪良土木建筑有 限公司		杨方	180		650.2931	650.2931
宇轩建业集团有限公司		胡楠	180			620.4759
浙江天雄建设有限公司		吕如燕	180	被否决		978.5542
浙江博永建设有限公司		罗立峰	180	被否决		951.4695
绍兴浩阔建设有限公司		丁磊	180	被否决		944.4819
徐州铸腾建设工程有限 公司		刘媛媛	180	被否决		940.9664
上海聿懿建筑工程有限公司		范阳	180	被否决		875.0558
上海景行建设工程科技 有限公司		张晓伟	180	被否决		733.9445
海南锦业建筑工程有限 公司		官万伟	180	被否决		728.8542

江西昌潭工程有限公司		刘西金	180	被否决		723.5252
江苏利来达建筑工程有限公司		陈进玉	180	被否决		717.1205
江西中煤建设集团有限公司		黄鹏	180	被否决		708.3465
上海新杨建设工程有限公司		单若	180	被否决		691.0009
浙江善德建设有限公司		夏咸兵	180	被否决		689.4188
上海立杰建设工程有限公司		杨先先	180	被否决		687.2495
江苏鸿升建设集团有限公司		张雨	180	被否决		682.72
上海锦玛建设工程有限公司		曹锡锋	180	被否决		679.2751
江苏润伦建设工程有限公司		王红云	180	被否决		675.1316
唯美营造工程集团有限公司		王建华	180	被否决		674.1866
上海万鼎建设有限公司		刘姣姣	180	被否决		671.2188
上海浦东城市建设实业发展有限公司		钱良宇	180	被否决		664.4617
江苏火灵建设工程有限公司		王芳	180	被否决		664.109
洪都建设集团有限公司		章顶顶	180	被否决		661.0174
上海铂暄建设发展有限公司		霍亚辉	180	被否决		650.2755
暂列金额和暂估价						
暂估价：	0（万元）					
暂列金额：	0（万元）					
其中专业工程暂估价：	0（万元）					
专业工程暂估价明细表						
序号	专业工程名称					金额 (万元)
合计						
公示期限：	2025-06-06 至 2025-06-09					
备注：	招标人将按照《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标投标法实施条例》确定中标人					

投标人或者其他利害关系人对依法必须进行招标的项目评标结果有异议的，应当以书面署名形式在“中标候选人公示”期间，向招标人提出。

发布人：上海市浦东新区城市道路管理事务中心

发布日期：2025年06月06日

## 评标结果（中标候选人）公示详情信息

一、投标文件被否决的投标人名称、否决投标原因及其依据（技术标）			
序号	投标人名称	否决投标原因	依据
1	上海立杰建设工程有限公司	1、提交非本项目电子投标保函。 2、人工费报价，分部分项费报价及人工费占比不符合招标文件规定。	3.1 3.2
2	上海锦玛建设工程有限公司	注册建造师数量不满足招标文件规定。	2.5
3	浙江天雄建设有限公司	1、未提交电子投标保函。 2、人工费报价，分部分项费报价及人工费占比不符合招标文件规定。 3、增值税未按招标文件规定计取。	3.1 2.3 3.2
4	浙江博永建设有限公司	1、未提交电子投标保函。 2、人工费报价，分部分项费报价及人工费占比不符合招标文件规定。	3.1 3.2
5	绍兴浩阔建设有限公司	1、未提交电子投标保函。 2、人工费报价，分部分项费报价及人工费占比不符合招标文件规定。	3.1 3.2
6	徐州铸腾建设工程有限公司	1、提交非本项目电子投标保函。 2、人工费报价，分部分项费报价及人工费占比不符合招标文件规定。	3.1 3.2
7	上海聿懿建筑工程有限公司	1、提交非本项目电子投标保函。 2、人工费报价，分部分项费报价及人工费占比不符合招标文件规定。	3.1 3.2
8	海南锦业建筑工程有限公司	1、提交非本项目电子投标保函。 2、人工费报价，分部分项费报价及人工费占比不符合招标文件规定。	3.1 3.2

依据	<p>1.1 投标文件未经投标人盖章和法定代表人签字或盖章。</p> <p>1.2 投标联合体没有提交共同投标协议。即共同投标协议未按招标文件规定的格式签署、提交，未明确联合体牵头人和各方拟承担的工作和责任。</p> <p>1.3 投标承诺书或投标函内容缺失。</p> <p>2.1 如为政府投资项目采用整体/标段预留给中小企业，投标人未提交《中小企业声明函》或《中小企业声明函》填写不完整（投标人未填全声明信息：“投标人名称”、“营业收入”、“资产总额”、“中小企业类型”）或《中小企业声明函》中投标人提供的企业数据达不到中小企业范围。</p> <p>2.2 营业执照、资质证书、安全生产许可证不一致，或前述证照无效；（投标文件中无需提供营业执照、资质证书、安全生产许可证，以上海市建设市场管理信息平台统一生成的《投标企业基本情况表》和《投标企业法定代表人基本情况表》进行评审，如系统未成功生成上述表格的，则以评标当日由系统查询的信息进行评审。）</p> <p>2.3 投标人资质条件不符合招标文件要求；</p> <p>2.4 项目负责人资格不符合招标文件规定的专业等级要求，或投标截止当日在其他项目担任项目负责人的（以合同签订日期为准），同一工程相邻分段发包或者分期施工的除外；项目负责人在本市其他通过公开招标方式中标的项目合同履行过程中发生变更的，如变更时间距投标截止当日不足180天（以本市建设市场管理信息平台为准），不得参与本标段投标；（投标文件中无需提供项目负责人身份证、执业注册证书等证明材料，以上海市建设市场管理信息平台统一生成的《投标项目负责人基本情况表》进行评审，如系统未成功生成上述表格的，则以评标当日由系统查询的信息进行评审。）</p> <p>2.5 投标人相关专业注册建造师数量不得低于现行最低资质对建造师数量要求（以全国建筑市场监管公共服务平台查询核实结果为准）。</p> <p>2.6 项目负责人、技术负责人、质量负责人、安全负责人的社保非本单位缴纳（已退休的人员除外）。社保在单位分支机构（非独立法人）缴纳的视同本单位缴纳。社保缴纳以《投标承诺书》第十五条进行评审。</p> <p>2.7 采用资格预审的项目，投标文件与资格预审申请文件的项目负责人不一致（离职、重病、死亡的除外）；</p> <p>2.8 企业、项目负责人类似项目业绩不符合招标文件的要求。</p> <p>2.9 投标人为招标人不具有独立法人资格的附属机构（单位）；</p> <p>2.10 投标人与招标人存在利害关系且可能影响招标公正性；</p> <p>2.11 投标人与本招标标段的其他投标人为同一个单位负责人；</p> <p>2.12 投标人与本招标标段的其他投标人存在控股、管理关系；</p> <p>2.13 投标人为本招标项目的代建单位、招标代理机构、承担设计、造价咨询、监理业务的单位；</p> <p>2.14 投标人与本招标项目的代建单位、招标代理机构、设计单位、造价咨询机构、监理单位为同一法定代表人；</p> <p>2.15 投标人与本招标项目的代建单位、招标代理机构、造价咨询机构、监理单位存在管理关系、相互控股或参股关系；</p> <p>2.16 投标人被依法暂停或取消投标资格；</p> <p>2.17 投标人被责令停业，暂扣或者吊销执照，或吊销资质证书；</p> <p>2.18 投标人进入清算程序，或被宣告破产，或其他丧失履约能力的情形；</p> <p>2.19 投标人在近三年内发生重大或特别重大施工质量问题（以行政主管部门的行政处罚决定或司法机关出具的有关法律文书为准）；</p> <p>2.20 投标人被市场监管机关在国家企业信用信息公示系统中列入严重违法失信企业名单；</p> <p>2.21 投标人或其法定代表人、拟委任的项目负责人被最高人民法院在“信用中国”网站列入失信被执行人名单；</p> <p>2.22 在近三年内投标人或其法定代表人、拟委任的项目负责人有行贿犯罪行为；</p> <p>2.23 投标人拖欠工人工资，情节严重被本市建设行政管理部门向社会公布且在公布的期限内；</p> <p>2.24 投标人违反法律、法规、规章或者无正当理由放弃投标、中标资格，造成招标人重新招标。</p> <p>3.1 未按招标文件要求提交投标保证金（投标保函采用电子验证，以开标当天银行查询结果为准）；</p> <p>3.2 工期超过招标文件规定；</p> <p>3.3 质量不满足招标文件规定；</p> <p>3.4 对本工程重点、难点、应急预案的分析及其针对性措施缺失；</p> <p>3.5 施工进度计划表缺失或关键工序遗漏或错误（关键工序应在招标文件中明确）；</p> <p>3.6 施工总平面图缺失或者与项目实际情况不符；</p> <p>3.7 拟投入本工程的主要施工设备表缺失或与项目实际情况不符；</p> <p>3.8 重大危险源识别管理分析缺失，或未针对招标文件第八章“技术标准和要求”第一节6.6.2“危大工程清单”及未提出对应的安全管理措施，或与项目实际情况不符。</p> <p>3.11 投标人在本标段中有串通投标、弄虚作假、行贿等违法行为。</p> <p>4.1 投标人不按评标委员会要求澄清、说明或修正；</p> <p>4.21 投标人存在因发生生产安全事故被浦东新区建设行政管理部门暂停承接业务且在限制期内的</p>
----	---

二、投标文件被否决的投标人名称、否决投标原因及其依据（商务标）			
序号	投标人名称	否决投标原因	依据
1	上海铂暄建设发展有限公司	人工费报价，分部分项费报价及人工费占比不符合招标文件规定。	3.2
2	上海新杨建设工程有限公司	人工费报价，分部分项费报价及人工费占比不符合招标文件规定。	3.2

二、投标文件被否决的投标人名称、否决投标原因及其依据（商务标）			
序号	投标人名称	否决投标原因	依据
3	浙江善德建设有限公司	人工费报价，分部分项费报价及人工费占比不符合招标文件规定。	3.2
4	上海立杰建设工程有限公司	1、提交非本项目电子投标文件。 2、人工费报价，分部分项费报价及人工费占比不符合招标文件规定。	3.1 3.2
5	江苏鸿升建设集团有限公司	人工费报价，分部分项费报价及人工费占比不符合招标文件规定。	3.2
6	江苏润伦建设工程有限公司	人工费报价，分部分项费报价及人工费占比不符合招标文件规定。	3.2
7	唯美营造工程集团有限公司	人工费报价，分部分项费报价及人工费占比不符合招标文件规定。	3.2
8	上海万鼎建设有限公司	人工费报价，分部分项费报价及人工费占比不符合招标文件规定。	3.2
9	上海浦东城市建设实业发展有限公司	人工费报价，分部分项费报价及人工费占比不符合招标文件规定。	3.2
10	江苏火灵建设工程有限公司	人工费报价，分部分项费报价及人工费占比不符合招标文件规定。	3.2
11	洪都建设集团有限公司	人工费报价，分部分项费报价及人工费占比不符合招标文件规定。	3.2
12	浙江天雄建设有限公司	1、未提交电子投标文件。 2、人工费报价，分部分项费报价及人工费占比不符合招标文件规定。 3、增值税未按招标文件规定计取。	3.1 2.3 3.2
13	浙江博永建设有限公司	1、未提交电子投标文件。 2、人工费报价，分部分项费报价及人工费占比不符合招标文件规定。	3.1 3.2
14	绍兴浩阔建设有限公司	1、未提交电子投标文件。 2、人工费报价，分部分项费报价及人工费占比不符合招标文件规定。	3.1 3.2
15	徐州铸腾建设工程有限公司	1、提交非本项目电子投标文件。 2、人工费报价，分部分项费报价及人工费占比不符合招标文件规定。	3.1 3.2
16	上海聿懿建筑工程有限公司	1、提交非本项目电子投标文件。 2、人工费报价，分部分项费报价及人工费占比不符合招标文件规定。	3.1 3.2
17	上海景行建设工程科技有限公司	人工费报价，分部分项费报价及人工费占比不符合招标文件规定。	3.2
18	海南锦业建筑工程有限公司	1、提交非本项目电子投标文件。 2、人工费报价，分部分项费报价及人工费占比不符合招标文件规定。	3.1 3.2





46	江苏晓宇水利建设有限公司		通过							
47	上海浦东新区三林城乡建设发展有限公司		通过							
48	上海裴泽建设工程有限公司		通过							
49	上海辰兴建设工程有限公司		通过							
50	上海旻和建筑工程有限公司		通过							
51	南京海童峰建设有限公司		通过							
52	平湖市市政工程有限公司		通过							
53	浙江大东吴集团建设有限公司		通过							
54	上海福瑞特建设工程有限公司		通过							
55	上饶市恒伟建筑工程有限公司	项目负责人在测试时对其编制的投标文件不熟悉	不通过							
56	上海江佰建设工程有限公司		通过							
57	江西志帮实业有限公司		通过							
58	上海浦东新区东宝市政实业有限公司		通过							
59	上海力茵地面弹性材料有限公司		通过							
60	太仓市雪良土木建筑有限公司		通过							
61	上海旗蓬建筑工程有限公司		通过							
62	上海展清建筑装饰工程有限公司		通过							
63	上海原启建设工程有限公司		通过							
64	浙江信鑫建设有限公司		通过							
65	江山市冠龙水利建设有限公司		通过							
66	上海立杰建设工程有限公司			到场						
67	徐州铸腾建设工程有限公司			到场						
68	上海新杨建设工程有限公司			到场						
69	上海铂暄建设发展有限公司			到场						
70	江苏利来达建筑工程有限公司			到场						
71	上海聿懿建筑工程有限公司			到场						
72	浙江善德建设有限公司			到场						
73	百鲸建设集团有限公司			未到场						未到场
74	江西昌潭工程有限公司			到场						
75	浙江博永建设有限公司			到场						

76	远勤建设集团有限公司			未到场						未到场
77	唯美营造工程集团有限公司			到场						
78	江苏鸿升建设集团有限公司			到场						
79	苏州凯达市政景观建设有限公司			未到场						未到场
80	江苏元明装饰工程有限公司			未到场						未到场
81	洪都建设集团有限公司			到场						
82	长兴文远建设工程有限公司			未到场						未到场
83	绍兴浩阔建设有限公司			到场						
84	上海锦玛建设工程有限公司			到场						
85	上海万鼎建设有限公司			到场						
86	江苏润伦建设工程有限公司			到场						
87	浙江凯业市政建筑工程有限公司			未到场						未到场
88	上海松石建设工程有限公司			未到场						未到场
89	江苏火灵建设工程有限公司			到场						
90	江西中煤建设集团有限公司			到场						
91	海南锦业建筑工程有限公司			到场						
92	上海浦东城市建设实业发展有限公司			到场						
93	安徽省百善建设有限公司			未到场						未到场
94	浙江天雄建设有限公司			到场						
95	上海景行建设工程科技有限公司			到场						

#### 四、 评标委员会技术标评分(合格分数)

序号	投标人名称	评委1	评委2	评委3	评委4	评委5	结果
1	上海麟昆建设发展有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
2	上海新远建筑工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
3	河南贵兴建筑工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
4	上海福瑞特建设工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
5	上海浦东新区三林城乡建设发展有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
6	上海宏南市政设施养护有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
7	上海衍盛建设工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
8	上海展清建筑装饰工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格

9	诸安建设集团有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
10	江西志帮实业有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
11	江山市冠龙水利建设有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
12	上海忠辰建设集团有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
13	江西千弘建设工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
14	江苏晓宇水利建设有限公司	合格	合格	合格	不合格	合格	合格
15	南京海童峰建设有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
16	安徽省尚泽建筑集团有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
17	南京长山建设有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
18	上海浦东新区公路建设发展有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
19	上海昕翼建设科技有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
20	江西尚君建筑劳务有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
21	上海辰兴建设工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
22	江西有色建设集团有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
23	上海景铭建设发展有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
24	浙江大东吴集团建设有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
25	江西通廪建设工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
26	上海申伸强建设有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
27	上海旻和建筑工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
28	浙江新禾景观工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
29	上海浦东东道园综合养护有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
30	上海力茵地面弹性材料有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
31	南通瑞致特建设工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
32	上海浦东新区东宝市政实业有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
33	展康建设集团有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
34	美华建设有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
35	上海江佰建设工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
36	江苏沪邦建设工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
37	江西浩潮建筑有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
38	上海临港新城市政工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
39	上海诸韬建筑工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格

40	盐城市丰盈水利工程有 限责任公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
41	宁波和昌市政园林建设 有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
42	上海原启建设工程有限 公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
43	平湖市市政工程有限公 司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
44	上海绿都建设工程有限 公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
45	浙江丰溪建设有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
46	安徽合一城乡建设有限 公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
47	上海裴泽建设工程有限 公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
48	上海旗蓬建筑工程有限 公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
49	上海御兵建筑工程有限 公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
50	江苏峰之都建设工程有 限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
51	江苏亘正建设工程有限 公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
52	德朴建设集团有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
53	上海智内建设工程有限 公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
54	江苏牧马人建设工程有 限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
55	太仓市雪良土木建筑有 限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
56	上海东外滩园林市政有 限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
57	浙江信鑫建设有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格

### 五、 评标委员会商务标评分

序号	投标人名称	投标报价（万 元）	评审价（万 元）	合理最低 价（万元）	报价得分	信用得分	单价甄别 得分	商务标得 分	排序
1	江苏牧马人建设 工程有限公司	656.3991	656.3991	655.5279	90	3.55	5	98.55	1
2	上海智内建设工 程有限公司	662.8069	662.8069	655.5279	88.04	3.55	4.6	96.19	2
3	德朴建设集团有 限公司	665.0577	665.0577	655.5279	87.36	3.45	5	95.81	3
4	上海展清建筑装 饰工程有限公司	666.0527	666.0527	655.5279	87.06	3.55	5	95.61	4
5	上海衍盛建设工 程有限公司	666.4306	666.4306	655.5279	86.94	3.45	5	95.39	5
6	江苏亘正建设工 程有限公司	667.5272	667.5272	655.5279	86.6	3.45	5	95.05	6
7	上海宏南市政设 施养护有限公司	669.3859	669.3859	655.5279	86.04	3.45	4.6	94.09	7
8	上海御兵建筑工 程有限公司	671.3582	671.3582	655.5279	85.44	3.45	5	93.89	8
9	江苏峰之都建设 工程有限公司	671.1453	671.1453	655.5279	85.5	3.45	4.6	93.55	9
10	上海旗蓬建筑工 程有限公司	673.3213	673.3213	655.5279	84.84	3.45	5	93.29	10

11	上海浦东新区三林城乡建设发展有限公司	674.306	674.306	655.5279	84.54	3.45	4.6	92.59	11
12	上海福瑞特建设工程有限公司	676.2787	676.2787	655.5279	83.94	3.45	5	92.39	12
13	河南贵兴建筑工程有限公司	677.7511	677.7511	655.5279	83.5	3.45	5	91.95	13
14	上海临港新城市政工程有限公司	678.7277	678.7277	655.5279	83.2	3.68	5	91.88	14
15	上海诸韬建筑工程有限公司	678.0901	678.0901	655.5279	83.4	3.48	5	91.88	15
16	江西浩潮建筑有限公司	683.2788	683.2788	655.5279	81.8	3.45	5	90.25	16
17	上海江佰建设工程有限公司	684.4525	684.4525	655.5279	81.46	3.55	5	90.01	17
18	江苏沪邦建设工程有限公司	684.1494	684.1494	655.5279	81.54	3.45	5	89.99	18
19	上海裴泽建设工程有限公司	684.1788	684.1788	655.5279	81.54	3.55	4.8	89.89	19
20	安徽合一城乡建设有限公司	684.8284	684.8284	655.5279	81.34	3.45	5	89.79	20
21	美华建设有限公司	686.8061	686.8061	655.5279	80.74	4	4.8	89.54	21
22	浙江信鑫建设有限公司	685.134	685.134	655.5279	81.24	3.45	4.6	89.29	22
23	浙江丰溪建设有限公司	687.5949	687.5949	655.5279	80.5	3.45	5	88.95	23
24	浙江大东吴集团建设有限公司	713.189	713.189	655.5279	80	3.8	5	88.8	24
25	上海忠辰建设集团有限公司	700.1911	700.1911	655.5279	80	3.69	5	88.69	25
26	上海景铭建设发展有限公司	688.5189	688.5189	655.5279	80.22	3.45	5	88.67	26
27	展康建设集团有限公司	688.5811	688.5811	655.5279	80.2	3.45	5	88.65	27
28	南通瑞致特建设工程有限公司	690.9419	690.9419	655.5279	80	3.55	5	88.55	28
29	诸安建设集团有限公司	789.4797	789.4797	655.5279	80	3.55	5	88.55	29
30	上海辰兴建设工程有限公司	690.5403	690.5403	655.5279	80	3.45	5	88.45	30
31	江西尚君建筑劳务有限公司	691.0393	691.0393	655.5279	80	3.45	5	88.45	31
32	上海力茵地面弹性材料有限公司	691.4746	691.4746	655.5279	80	3.45	5	88.45	32
33	上海昕翼建设科技有限公司	693.9826	693.9826	655.5279	80	3.45	5	88.45	33
34	南京长山建设有限公司	694.9747	694.9747	655.5279	80	3.45	5	88.45	34
35	安徽省尚泽建筑集团有限公司	697.7636	697.7636	655.5279	80	3.45	5	88.45	35
36	南京海童峰建设有限公司	699.4659	699.4659	655.5279	80	3.45	5	88.45	36
37	江苏晓宇水利建设有限公司	699.9982	699.9982	655.5279	80	3.45	5	88.45	37
38	江西千弘工程建设有限公司	700.1557	700.1557	655.5279	80	3.45	5	88.45	38
39	浙江新禾景观工程有限公司	702.1245	702.1245	655.5279	80	3.45	5	88.45	39
40	江山市冠龙水利建设有限公司	705.4812	705.4812	655.5279	80	3.45	5	88.45	40
41	江西通廪建设工程有限公司	707.6075	707.6075	655.5279	80	3.45	5	88.45	41

42	上海绿都建设工程有限公司	708.2641	708.2641	655.5279	80	3.45	5	88.45	42
43	平湖市市政工程 有限公司	712.734	712.734	655.5279	80	3.45	5	88.45	43
44	上海新远建筑工 程有限公司	717.4271	717.4271	655.5279	80	3.45	5	88.45	44
45	上海麟昆建设发 展有限公司	719.9178	719.9178	655.5279	80	3.35	5	88.35	45
46	上海原启建设工 程有限公司	724.5993	724.5993	655.5279	80	3.55	4.8	88.35	46
47	盐城市丰盈水利 工程有限责任公 司	787.1811	787.1811	655.5279	80	3.45	4.6	88.05	47
48	上海申伸强建设 有限公司	703.8375	703.8375	655.5279	80	3.77	4.2	87.97	48
49	上海浦东东道园 综合养护有限公 司	698.9132	698.9132	655.5279	80	3.45	4.4	87.85	49
50	江西志帮实业有 限公司	706.7857	706.7857	655.5279	80	3.45	4.4	87.85	50
51	江西有色建设集 团有限公司	689.3665	689.3665	655.5279	80	3.45	4.2	87.65	51
52	上海旻和建筑工 程有限公司	703.5423	703.5423	655.5279	80	3.45	3.8	87.25	52
53	上海浦东新区公 路建设发展有限 公司	693.9935	693.9935	655.5279	80	3.55	3.6	87.15	53
54	上海浦东新区东 宝市政实业有限 公司	689.0716	689.0716	655.5279	80.04	3.45	3.6	87.09	54
55	上海东外滩园林 市政有限公司	885.9061	885.9061	655.5279	80	3.45	3.6	87.05	55
56	宁波和昌市政园 林建设有限公司	783.0712	783.0712	655.5279	80	3.45	3.4	86.85	56

## 六、 中标候选人项目业绩及拟担任项目负责人

江苏牧马人建设工程有限公司项目业绩（近年完成的类似项目）						
项目名称	项目编号	发包人名称	工程规模	合同金额（万元）	合同签订日期	项目开竣工日期
七宝镇九星区域外环西侧一沈长浜街道路及雨污水改建工程	W202407013847 3	上海城投置地 项目管理有限公司	市政工程	568.8687	2024-07-10	2024-07-31- 2024-08-31
七宝镇九星区域外环西侧一宝盛路道路及雨污水改建工程	W202407013629 6	上海城投置地 项目管理有限公司	市政工程	639.6648	2024-07-10	2024-07-31- 2024-08-31

上海智内建设工程有限公司项目业绩（近年完成的类似项目）						
-----------------------------	--	--	--	--	--	--

项目名称	项目编号	发包人名称	工程规模	合同金额（万元）	合同签订日期	项目开竣工日期
金沙江支路（广顺北路-西浜桥西侧）、丰庄西路（金沙江路-金沙江支路）道路及桥梁新建工程	W2024080137992	上海市嘉定区交通委员会	道路全长约585米	2008.5722	2024-08-28	2025-01-01至2025-12-31

德朴建设集团有限公司项目业绩（近年完成的类似项目）

项目名称	项目编号	发包人名称	工程规模	合同金额（万元）	合同签订日期	项目开竣工日期
大荔县柳王公路二标段市政工程	6105231807210001	大荔县交通运输局	道路全长3.3公里	2630.47	2017-09-06	开工日期：2017年09月08日，竣工日期：2018年03月27日
大荔县同安路一标段市政工程	6105231807210002	大荔县交通运输局	全长3500米，红线宽30米	2503.96	2017-09-15	开工日期：2017年09月16日竣工日期：2018年04月14日
大荔县紫郡蓝湾1#楼工程	6105231807210004	陕西正隆达置业有限公司	11322.18	1592.56	2017-08-18	开工日期：2017年08月20日竣工日期：2018年04月17日
汇邦·万泮城建安工程	6105231807210005	陕西汇邦地产有限责任公司	钢筋混凝土结构，地下一层地上十二层	11962.69	2017-07-27	开工日期：2017年07月29日竣工日期：2018年04月15日
大荔县黄杨路三标段工程	6105231807210007	大荔县交通运输局	全长3300米，红线宽度36米	2761.46	2017-10-18	开工日期：2017年10月20日竣工日期：2018年04月18日
金地城市广场市政综合改造工程	6105231807240004	大荔金地实业有限公司	本工程包含：建筑物、构筑物、绿化及其他配套设施等	2354.47	2017-09-10	开工日期：2017年09月12日竣工日期：2018年03月21日
华美时代购物广场建设工程	6110021904120003	陕西明辰房地产开发有限公司	钢筋混凝土结构单跨23米的建筑施工工程	837.57	2018-03-02	开工日期：2018年03月05日竣工日期：2018年04月24日